Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринекого муниципального района

Свердловской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

ОтЗ 1.01.2018 № 45 с. Сладковское

Об информации Контрольного органа
Слободо-Туринского муниципального
района об осуществлении полномочий,
предусмотренных Соглашением № 4
от 30.12.2014 года

Заслушав информацию председателя Контрольного органа Слободо-Туринского
муниципального района О.В.Пелевиной об осуществлении полномочий, предусмотренных
Соглашением № 4 от 31.12.2014 года, руководствуясь Уставом Сладковского сельского
поселения, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению. (Прилагается)

Председатель Думы
Сладковского сельского пос В.А.Потапова